
Uchwała Nr  XLI/362/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 31 maja 2006 roku 
 
 
W sprawie zmian w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 r. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) art.165 ust.1, 
art.184 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2005 
roku Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
W Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok po stronie wydatków 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zmniejsza się wydatki o kwotę                        20.000,00 
 
w DZIALE  758 – RÓŻNE ROZLICZENIA                         20.000,00 
 
Rozdz.     75818  – Rezerwy ogólne i celowe                 20.000,00 

          
§     4810 – Rezerwy                                     20.000,00 

                              1.Rezerwa ogólna                                                 20.000,00 
 
 
2. Zwiększa się wydatki o kwotę                        20.000,00 
 
w DZIALE  921– KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   20.000,00 
 
Rozdz.     92120  – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                20.000,00 
          

§     2720 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  
                               prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych  
                               przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów  
                               publicznych                                    20.000,00 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna Nad Odrą. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


